
 

 

 

District Office Staff Contacts    
Fax: 772-429-6226 

 

Deborah Wuest  Director  772-429-6224 Deborah.wuest@stlucieschools.org 

Darren Frymoyer  Senior Area 

Specialist 

772-429-6225 Darren.frymoyer@stlucieschools.org 

Tiffany Ross Senior Accountant 

Specialist 

772-429- 3991 Tiffany.Ross@stlucieschools.org 

Eliezer Archange  Area Specialist  772-429-6191 Eliezer.Archange@stlucieschools.org 

Marissa Parker  Meal Program 

Manager  

772-429-6223 Parthenia.parker@stlucieschools.org 

Angela Smith  Quality Assurance 

Training Manager  

772-429-4563 Angela.Smith@stlucieschools.org 

Carole Schutt  Quality Assurance 

Training Manager 

772-429-6230 Carole.schutt@stlucieschools.org 

Lisa Ferrick Field Manager  772-429-6108 Lisa.ferrick@stlucieschools.org 

Susan McAninley  Field Manager  772-429-6227 Susan.McAninley@stlucieschools.org 

Bianca Napol Clerk  772-429-6229 Bianca.Napol@stlucieschools.org 

John Elvidge Area Computer 

Technician 

772-429-2479 John.Elvidge@stlucieschools.org 

 
 
 
 



 School Contacts 
 

Center #  Code  School Name  Café Manager  Phone # 

0020  PPE  Palm Pointe  Dell Myerez  772‐345‐3254 

0031  WCE  White City  Pinkie Smith  772‐468‐5844 

0040  WBE  Weatherbee  Andrea Pierson  772‐468‐5313 

0041  FLN  Fairlawn  Janette Champagne  772‐468‐5355 

0051  FPM  FP Magnet/Arts K‐8  Jackie Green  772‐467‐4271 

0061  LWN  Lawnwood  Doris Robinson  772‐468‐5752 

0071  SLE  St. Lucie Elem  Juanita Smith  772‐468‐5812 

0072  DMM  Dan McCarty  Robin Tristan  772‐468‐5715 

0081  FKS  FK Sweet  Victoria Lara  772‐468‐5340 

0091  SRE  Savanna Ridge  Corinne Horner  772‐460‐3063 

0111  CAM  C.A. Moore K‐8  Maria Coello‐ Mays  772‐468‐5325 

0121  LPA  Lincoln Park  Annie Simons  772‐468‐5495 

0131  SLWK8  SLW K‐8  Laura Henry  772‐785‐6646 

0141  SGA  Samuel S. Gaines Academy  Bonnie Young  772‐462‐8876 

0151  APF  Allapattah Flats K‐8  Cathy Playford  772‐468‐5017 

0161  FPC  Ft. Pierce Central  Terri Ludwig  772‐468‐5785 

0162  PBS  Performance Based   772‐468‐5880 

0201  FPW  Ft. Pierce Westwood  Linda Coddington  772‐468‐5432 

0205  DCC  Dale Cassens  Joyce Lark  772‐468‐5238 

0221  MSE  Morningside  Diana Crosdale  772‐337‐6736 

0231  LWP  Lakewood Park  John Flores  772‐468‐5834 

0241  FLO  Floresta  Anne Randall  772‐340‐4768 

0251  BAY  Bayshore  Victoria Pryor  772‐340‐4724 

0261  NPK  Northport K‐8  Beverly Yates  772‐340‐4706 

0271  WMP  Windmill Point  Paula Cavallo  772‐336‐6954 

0281  VGE  Village Green   Deanna Kinder  772‐337‐6763 

0301  PSLH  Pt. St. Lucie HS  Edyth Hinton  772‐337‐6799 

0311  PKWY  Parkway  Valerie King  772‐340‐4815 

0331  SPM  Southport  Eileen Kielbasa  772‐337‐5944 

0341  MAR  Mariposa  Fred Buchholz  772‐337‐5967 

0351  OAK  Oak Hammock K‐8  Jessica Harrod  772‐204‐7193 

0361  MAN  Manatee  Cynthia Dekle  772‐807‐4866 

0371  FGM  Forest Grove  Ora Singleton  772‐595‐1196 

0381  REE  River's Edge  Carolyn Rodriguez  772‐785‐5613 

0391  SOM  Southern Oaks  Bianca Smith  772‐785‐5671 

0401  SLWCHS  SLW Centennial  Cathy Mackenzie  772‐344‐4456 

0411  TCH  Treasure Coast HS  Kym Fuchs  772‐807‐4328 

0421  WGT  West Gate K‐8  Authurine Jethroe  772‐807‐7602 

0711 RCS Renaissance Charter - Lowe's Lindy Bahkt 772-334-5982 
0721 RCT Renaissance Charter - Tradition Della Myerez 772-236-2180 
0540 GRCTY Garden City – use 0540 Jessica Fulwood  n/a 
 


